
LAHVOVÉ REDUKČNÍ VENTILY

DINCONTROL

• vyrobené dle EN ISO 2503
• vhodné pro plyny do čistoty 4.8

ACE, PB, VODÍK

Objednací číslo Plyn Vstupní
tlak
Průtok

Výstupní
tlak
Průtok

Připojení 
vstup

Připojení 
výstup

0780632

0780698

0780625

0780846

0782984

0870172

0782985

ACE

PB

VODÍK

VODÍK

VODÍK

VODÍK

VODÍK

25 bar

25 bar

200 bar

200 bar

300 bar

300 bar

300 bar

0 - 1,5 bar
manometr

0 - 1,5 bar
manometr

0 - 10 bar
manometr

0 - 30 l/min
plovákový 
průtokoměr

0 - 10 bar
manometr

0 - 20 bar
manometr

0 - 30 l/min
plovákový 
průtokoměr

Třmen

W 21,8 x 1/14“ LH

W 21,8 x 1/14“ LH

W 21,8 x 1/14“ LH

W 30 x 2“ LH

W 30 x 2“ LH

W 30 x 2“ LH

G 3/8“ LH

G 3/8“ LH

G 3/8“ LH

G 3/8“ LH

G 3/8“ LH

G 3/8“ LH

G 3/8“ LH

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací číslo Popis Balení

9415090

 388411361080P

 388411361074P

 9415100

 388411361401P

 9415080

 9425530

 SPP21990008

 0764772

 B273810

 321814215000P

 14008289

Manometr 0 - 10/16 bar

Manometr 0 - 20/40 bar

Manometr 0 - 25/40 bar

Manometr 0 - 200/315 bar

Manometr 0 - 300/400 bar

Manometr 0 - 1,5/2,5 bar

Manometr 0 - 1,5/2,5 bar

Průtokoměr 0 - 30 l/min 4,5 bar

Těsnění pod manometr Al

Těsnění vstupní přípojky ACE

Kryt manometru

Kryt manometru dvojitý

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks
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